

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 210623MM
Stavba: Voľnočasový športový areál

JKSO:
Miesto: Chrabrany, parc. č. 664,665

KS:
Dátum: 21. 6. 2023

Objednávateľ:
Obec Chrabrany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o., Drieňová 14, 821 01 Bratislava

IČO: 36 675 121
IČ DPH: SK2022243707

Projektant:
MEC-ARCH s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			169 500,00
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane
znižená	20,00%	169 500,00	#NÁZOV?
Cena s DPH v EUR			208 485,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.02.2025 Pečiatka Dátum a podpis:20.02.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	210623MM		
Stavba:	Voľnočasový športový areál		
Miesto:	Chrabrany, parc. č. 664,665	Dátum:	21. 6. 2023
Objednávateľ:	Obec Chrabrany	Projektant:	MEC-ARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o., Drieňová 14, 821 01 Bratislava	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		169 500,00	208 485,00
SO 01	Multifunkčné ihrisko	142 559,58	175 348,28
SO 02	Detské hracie prvky	26 940,42	33 136,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasový športový areál

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Chrabrany, parc. č. 664,665

KS:

Dátum: 21. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o., Drieňová 14, 821 01 Bratislava

IČO:

36 675 121

IČ DPH:

SK2022243707

Projektant:

MEC-ARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

142 559,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,23	23,00%	0,00
DPH znížená	142 559,58	20,00%	28 511,92

Cena s DPH

v EUR

175 348,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.02.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 20.02.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasový športový areál

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Chrabrany, parc. č. 664,665

Dátum:

21. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Projektant:

MEC-ARCH s.r.o.

Zhotoviteľ:

SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o., Drieňová 14, 821 01 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

142 559,58

HSV - Práce a dodávky HSV

81 261,95

1 - Zemné práce

7 170,94

2 - Zakladanie

14 525,83

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

1 774,23

4 - Vodorovné konštrukcie

709,42

5 - Komunikácie

43 204,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 395,12

99 - Presun hmôt HSV

11 481,89

PSV - Práce a dodávky PSV

45 606,27

767 - Konštrukcie doplnkové kovové (podrobný rospis je v technickej správe)

45 606,27

M - Práce a dodávky M

15 691,36

21-M - Elektromontáže

14 825,47

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

865,89

ROZPOČET

Stavba:

Voľnočasový športový areál

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Chrabrany, parc. č. 664,665

Dátum:

21. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Projektant:

MEC-ARCH s.r.o.

Zhotoviteľ:

SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o., Drieňová 14, 821 01 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142 559,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

81 261,95

D 1

Zemné práce

7 170,94

1	K	1000042121	Hutnenie uloženej a urovnanej sypaniny jedným pojazdom valca do 600 mm	m3	841,367	0,29	244,00
2	K	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	82,835	5,42	448,97
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	214,792	1,53	328,63
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	64,283	10,36	665,97
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	64,283	1,09	70,07
6	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,302	52,32	434,36
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,603	28,34	470,53
8	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	16,603	12,61	209,36
9	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	24,905	2,11	52,55
10	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	24,905	2,54	63,26
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,905	0,90	22,41
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	32,543	17,00	553,23
13	K	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	32,543	10,90	354,72
14	M	5834351000	Kamenivo drvené hrubé 16-22 N	t	59,716	20,38	1 217,01
15	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	841,267	2,42	2 035,87

D 2

Zakladanie

14 525,83

16	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	135,595	1,74	235,94
17	M	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové	m2	138,307	1,91	264,17
18	K	212755113	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	223,000	2,80	624,40
19	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	48,190	7,02	338,29
20	K	21275-523	Drenážna šachta PVC	kus	2,000	163,50	327,00
21	K	21275-524	Nadstavenie drenážnej šachty	kus	2,000	54,50	109,00
22	K	21275-525	Poklop s aretáciou drenážnej šachty PVC	kus	2,000	109,00	218,00
23	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	841,267	0,27	227,14
24	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	38,000	140,17	5 326,46
25	K	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	138,360	29,43	4 071,93
26	K	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	138,360	6,54	904,87
27	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,800	1 744,00	1 395,20
28	K	275313521	Základové púzdra	m3	1,728	179,85	310,78
29	K	275351215	Debnenie základových púzdier, zhotovenie-dielce	m2	4,800	29,43	141,26
30	K	275351216	Debnenie základových púzdier, odstránenie-dielce	m2	4,800	6,54	31,39

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

1 774,23

31	K	33112-3902	Vrty pre stĺpiky volejbal/nohejbalové	m	3,600	102,75	369,90
32	K	33112-4001	Montáž stĺpu do dutiny pre stĺpiky volejbal/nohejbalové	m3	0,840	128,60	108,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	33112-4005	Montáž siete	m2	279,980	1,09	305,18
34	M	593-502010	Sieť, oko 4,5x4,5 hr. 3 mm	m2	279,980	3,54	991,13
D 4 Vodorovné konštrukcie							709,42
35	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	16,271	43,60	709,42
D 5 Komunikácie							43 204,52
36	K	564762113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	841,267	10,68	8 984,73
37	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 20 mm	m2	841,267	1,31	1 102,06
38	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	841,267	4,52	3 802,53
39	K	56483-125	Položenie umelého trávniku v rovine	m2	841,267	3,71	3 121,10
40	M	005724400b	Umelý trávnik multifunkčný 40 mm, kremičitý piesok, podlepovacia páska, lepidlo a čiarovanie pre futbal, volejbal/nohejbal	m2	815,000	26,18	21 336,70
41	K	564831251	Zapieskovanie trávniku pieskom	m2	815,000	5,96	4 857,40
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 395,12
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,200	17,32	349,86
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	303,000	0,52	157,56
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,200	14,49	292,70
45	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,200	5,93	119,79
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,200	73,03	1 475,21
D 99 Presun hmôt HSV							11 481,89
47	K	998223011	Presun hmôt akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 142,477	10,05	11 481,89
D PSV Práce a dodávky PSV							45 606,27
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové (podrobný rospis je v technickej správe)							45 606,27
48	K	76711-9631	Montáž mantinelov zmes plastu a drevených vlákien	kus	56,000	29,72	1 664,32
49	M	311-905009	Doska zmes plastu a drevených vlákien, s ochr. Bezpečnostnými prvkami, odolné voči korózii a poveter. vĺvom plastový dutý mantinel, (pero-drážka) vr.dopravy	kpl	1,000	14 646,33	14 646,33
50	M	311-905100	Stĺpy mantinelov - celohliníková konštrukcia s konzolami, elipsovitého tvaru s vnútornou výstužou	kus	52,000	286,10	14 877,20
51	M	311-905101	Plastové ochranné krytky	kpl	1,000	867,78	867,78
52	M	311-905102	Hliníkové lišty mantinelov	kpl	1,000	7 202,04	7 202,04
53	M	311-905103	Kotvy z nehrdzavejúcej ocele	kus	56,000	32,00	1 792,00
54	M	311-905104	6,0 stĺp osvetlenia bez svetelných zdrojov	kus	4,000	586,93	2 347,72
55	M	311-905107	Vybavenie pre volejbal/nohejbal/tenis	kpl	1,000	1 228,56	1 228,56
56	M	311-905108	Ochranné siete, futbalové bránky a ostatné plastové doplnky	kpl	1,000	980,32	980,32
D M Práce a dodávky M							15 691,36
D 21-M Elektromontáže							14 825,47
57	M	3570201400	Rozvádzač RE.P	kus	1,000	525,93	525,93
58	M	3480600700	Svetlomet 230V dio 250W	kus	4,000	577,20	2 308,80
59	M	3470350930	Svetelné zdroje LED	kus	4,000	93,62	374,48
60	M	3160303800	Výložník V1T-05 DR60	kus	4,000	186,17	744,68
61	M	3451600200	Rošt ZR 1-5 základný náter	kus	4,000	184,08	736,32
62	M	341205800	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x25	m	38,000	5,92	224,96
63	M	3410109300	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	m	85,000	28,93	2 459,05
64	M	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	34,000	1,71	58,14
65	M	3431100005	Stĺpová svorka 1-poistková	kus	4,000	57,86	231,44
66	M	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	85,000	0,52	44,20
67	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm (1,06m/kg)	kg	85,000	3,42	290,70
68	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 do 10 mm (1,61m/kg)	kg	10,000	4,61	46,10
69	M	3540406700	HR-Svorka SR03	ks	10,000	3,55	35,50
70	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	4,000	3,31	13,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	3580241900	Spínač GW 70402 16A/3p	ks	1,000	63,58	63,58
72	M	3580761028	Poistkový odpínač FH000-3A/T	ks	1,000	105,19	105,19
73	M	3580760863	Nožová poistka PN000 50A gG	ks	3,000	6,57	19,71
74	M	399EL	AED defibrilátor v ochrannnej skrinke	ks	1,000	5 886,00	5 886,00
75	K	213291000	Spracovanie vých. revízie a vypracovanie správy	hod	5,000	131,49	657,45

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	865,89			
76	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zar. na rezanie škár.	m	6,000	13,08	78,48
77	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35x80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	33,000	8,21	270,93
78	K	460420022	Káblové lôžkopieskové hrúbky 20cm šírka 35 cm	m	33,000	2,05	67,65
79	M	596104650	Piesok	m3	3,000	70,85	212,55
80	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, 33 cm	m	33,000	0,82	27,06
81	M	283000200	Fólia červená v m	m	33,000	0,51	16,83
82	K	460560163	Ručný zásyp káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35x80 cm tr. 3	m	33,000	3,10	102,30
83	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3	m2	33,000	2,73	90,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasový športový areál

Objekt:

SO 02 - Detské hracie prvky

JKSO:

Miesto: Chrabrany, parc. č. 664,665

KS:

Dátum: 21. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o., Drieňová 14, 821 01 Bratislava

IČO:

36 675 121

IČ DPH:

SK2022243707

Projektant:

MEC-ARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 940,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,23	23,00%	0,00
znižená	26 940,42	20,00%	5 388,08

Cena s DPH

v EUR

33 136,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 20.02.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 20.02.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Voľnočasový športový areál

Objekt:

SO 02 - Detské hracie prvky

Miesto:

Chrabrany, parc. č. 664,665

Dátum:

21. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Projektant:

MEC-ARCH s.r.o.

Zhotoviteľ:

SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o., Drieňová 14, 821 01 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 940,42

HSV - Práce a dodávky HSV

26 940,42

1 - Zemné práce

998,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 387,10

9.1 - Detské hracie prvky

23 554,90

ROZPOČET

Stavba:

Voľnočasový športový areál

Objekt:

SO 02 - Detské hracie prvky

Miesto:

Chrabrany, parc. č. 664,665

Dátum:

21. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Chrabrany

Projektant:

MEC-ARCH s.r.o.

Zhotoviteľ:

SCANSIS SLOVAKIA, s.r.o., Drieňová 14, 821 01 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 940,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 940,42

D 1

Zemné práce

998,42

1	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	267,000	1,53	408,51
2	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,250	8,34	68,81
3	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	267,000	1,43	381,81
4	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	267,000	0,24	64,08
5	K	18450211.Spc	Presadenie ovocného stromu s vykopaním jamy a ukotvením	ks	1,000	75,21	75,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 387,10

6	K	936124121.S1	Osadenie parkovej lavičky na betónovú platňu, vrátane výkopu a zabetónovania platne	ks	3,000	163,50	490,50
7	M	553560002400.S1	Lavička parková s operadlom, Mora, rozmer 1,8x0,42x0,746 m	ks	3,000	632,20	1 896,60

D 9.1

Detské hracie prvky

23 554,90

8	M	553570pc1	Dodávka a montáž hojdačky (1), rozmer 2,48x0,36x0,6 m, vrátane dopravy	ks	1,000	632,20	632,20
9	M	553570pc2	Dodávka a montáž pružinovej hojdačky (2), rozmer 0,9x0,35x0,95 m, vrátane dopravy	ks	1,000	654,00	654,00
10	M	553570pc3	Dodávka a montáž hracej chalúčky (3), rozmer 5,0x2,6x2,7 m, vrátane dopravy	ks	1,000	7 226,70	7 226,70
11	M	553570pc4	Dodávka a montáž pieskoviska (4), rozmer 2,9x2,9x0,33 m, vrátane dopravy	ks	1,000	817,50	817,50
12	M	553570pc5	Dodávka a montáž kolotoča (5), rozmer D=1,6 m; H=0,81m, vrátane dopravy	ks	1,000	1 362,50	1 362,50
13	M	553570pc6	Dodávka a montáž hracieho kpmpletu (6), rozmer 11,0x6,5x2,5 m, vrátane dopravy	ks	1,000	9 864,50	9 864,50
14	M	553570pc7	Dodávka a montáž hracieho kpmpletu (7), rozmer 3,3x2,7x2,6 m, vrátane dopravy	ks	1,000	2 997,50	2 997,50